Председателю жюри
 школьного этапа всероссийской
 олимпиады школьников
_______________________
 от обучающегося  ____класса
 _________________________
 (образовательная организация )
 _________________________
 (фамилия, имя, отчество)

заявление.

Прошу Вас пересмотреть мою работу по предмету __________________________,
так как я не согласен (не согласна) с выставленными мне баллами.
Причина: ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack] Дата                                                                                                                                  Подпись